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Innkjøp av forbruksvarer, kontorrekvisita, kaffe og kopipapir. 

Status og beskrivelse av rutinen 
Hovedregelen er at vi skal bruke leverandører fra våre rammeavtaler.  

For innkjøp av forbruksvarer, så som tørkepapir, toalettpapir etc så skal dette handles hos 
NorEngros, slik vi er vant til. I tillegg til dette, så har vi en ny rammeavtale fra og med august 
med Maske. Dette innebærer noen unntak på varer som vi ikke lenger kan handle hos 
NorEngros. 
 
Unntakene (som skal handles hos Maske) gjelder følgende varegrupper: 

• Kontorrekvisita (penner, post-it blokker, binders, skriveblokker etc) 
• Kopipapir 
• Skolemateriell (tusjer, kalligrafipenner, linjaler etc.) 
• Kantine og kjøkken (kaffe, kaffefilter, kaffefløte, te) 

Prosedyrer som sikrer at rutine følges 
Bestillinger til Maske gjøres av ulike kontaktpersoner. Dette er de samme personene som 
gjøre bestillinger hos NorEngros. 

Se i oversikten hvilken kontaktperson du skal henvende deg til. 

Kundenavn Sted Kontaktperson Kontaktperson Mailadresse 
LARVIK MUSEUM Larvik Aleksander Oxholm aleksander.oxholm@vestfoldmuseene.no 

HAUGAR KUNSTMUSEUM Tønsberg Inger Mary Stokke Inger.mary.stokke@vestfoldmuseene.no 

HVALFANGSTMUSEET Sandefjord Clare C. Beech, clare.beech@vestfoldmuseene.no 

MUNCH HUS Åsgårdstrand Solfrid Sakkariassen solfrid.sakkariassen@vestfoldmuseene.no 

AVD HOLMESTRAND/NORD Holmestrand Nga Dinh Nga.dinh@vestfoldmuseene.no 

SLOTTSFJELLMUSEET Tønsberg Siri Thoner Lier siri.thoner.lier@vestfoldmuseene.no 

SLOTTSFJELLMUSEET/ADMIN Tønsberg Peter Bøttinger peter.bottinger@vestfoldmuseene.no 

Drift/SLOTTSFJELLMUSEET Tønsberg Øystein Orerød oystein.orerod@vestfoldmuseene.no 

MIDGARD  Borre Fredrik Bjønnes fredrik.bjonnes@vestfoldmuseene.no 
MIDGARD Borre Kristine Gorodnijcia kristine.gorodnijcia@vestfoldmuseene.no 
HINDERVEIEN Sandefjord Bente Aarup Paulsen Bente.aarup.paulsen@vestfoldmuseene.no 

 

Ved innlogging hos www.maske.no vil man raskt oppdage at søkefunksjonen har store 
begrensninger. Dette skyldes at alle våre brukernavn har begrensninger i vareutvalget, vi kan 
kun søke i produkter som er knyttet opp mot vår avtale. Med andre ord, dette gjør det enklere 
å kun handle de varene som er med i vår rammeavtale med Maske. 

Vareutvalget vårt hos Maske er inndelt i to sortiment; avtalesortiment og sidesortiment. 
Avtalesortimentet er de best rabatterte produktene og som det forventes at leverandør alltid 
har på lager. Med sidesortiment menes øvrige produkter som kan handles på avtalen. 
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Man kan enkelt sortere på avtalesortimentet ved å klikke på A når man er inne på 
produktkategorien. 
Da vil man kun se avtalesortimentet og ikke sidesortimentet. 

 

Tips 
Opprett din egen handleliste, slik at kan du lett finner de varene du som oftest trenger. 

 

Avvik 
Dersom varen/tjenesten (eller lignende) ikke kan skaffes gjennom en av våre rammeavtaler, 
skal vi benytte en leverandør hvor vi allerede er registrert med fakturakonto. 

Kontaktpersoner  
Grete-Andrea Varskog  
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